
UCHWAŁA NR XL/425/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie w sprawie skargi […] 
na Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm. ) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

– Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.)  Rada 

Miejska uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Po zbadaniu skargi […]na Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina Dariusza 

Urbańskiego uznaje się skargę za bezzasadną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Murowanej 

Goślinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisany Strona 1



Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

UCHWAŁY NR XL/425/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

 
z dnia 14 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie skargi […] 
na Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 

 

Dnia 15 października 2021 r. została złożona skarga […] 

na Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina Dariusza Urbańskiego.  Skarżący zarzucił 

Burmistrzowi brak odpowiedzi w terminie na zapytanie z dnia 15 września 2021 r., dotyczące 

organizacji imprezy Murowana Dycha. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w 

Murowanej Goślinie na posiedzeniu w dniu 17 listopada  2021 r.  zapoznała się z następującymi 

materiałami w przedmiotowej sprawie: 

1. Skargą […] z dnia 15 października 2021  r.; 

2. odpowiedzią Burmistrza z dnia 28 października 2021 r. 

3. opinią prawną z dnia 22 października 2021 roku. 

       Po zapoznaniu się z materiałami źródłowymi Komisja wysunęła następujące wnioski: 

1. Skarga została skierowana do niewłaściwego podmiotu, bezpośrednio do Burmistrza a 

powinna zostać skierowana do Przewodniczącego Rady . 

     Wobec powyższego Komisja uznaje skargę za bezzasadną. 

Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

